
 
 

_______________________________________________________________________________________________________________ 
 

GISS-medlemmar 2017 röstlängd 
 
Medlemsorganisation Kontaktperson Telefonnummer Signatur 

Agima Management AB Peter Lundin 010-45 77 009  

BonaCordi AB Elisabeth Argus 076-764 41 00  

Botkyrka kommun Angela Jarlenfors 08-530 613 51  

Carmenta AB Johan Holmqvist 070-840 59 49   

Danderyds kommun Roger Connysson 08-568 912 69  

Decerno AB Lina Riddarström 08-630 75 17  

Ekerö kommun Henrik Rundqvist 08-560 391 72  

Ellevio AB Helen Josefsson 070-344 58 20  

Esri Sverige AB Christoph Kircher   

Fimbul AB Henrik Erlandsson 08-410 490 50  

Golder Associates AB Jukka Hellén 070-231 22 89   

Haninge kommun Cecilia Pettersson 08-606 80 03  

Huddinge kommun Karin Wiklander 08-535 364 59  

Järfälla kommun Lars Malmestål 08-580 288 25  

Lantmäteriet Eva Nord 026-63 37 62  

LS Communication Lars Skog 070-768 62 08  

Lidingö stad Johan Reuterham 08-731 47 37  
Länsstyrelsen i Stockholms 
län Daniel Åkesson 010-223 16 39  

mailto:peter.lundin@agima.se
mailto:elisabeth.argus@bonacordi.se
mailto:angela.jarlenfors@botkyrka.se
mailto:johan.holmqvist@carmenta.com
mailto:roger.connysson@danderyd.se
mailto:lina.stahl@decerno.se
mailto:henrik.rundqvist@ekero.se
mailto:helen.josefsson@ellevio.se
mailto:henrik@fimbul.se
mailto:cecilia.pettersson@haninge.se
mailto:karin.wiklander@huddinge.se
mailto:lars.malmestal@jarfalla.se
mailto:eva.nord@lm.se
mailto:johan.reuterham@lidingo.se
mailto:uwe.stephan@lansstyrelsen.se


 
 

_______________________________________________________________________________________________________________ 
 

Metria AB Mattias Bovin 070-371 53 44  

Nacka kommun Peter Lund 08-718 94 49  

Norconsult Astando AB Peo Krook 070-592 53 35  

Norrenergi Ted Edén 08-475 04 36  

Norrtälje kommun Martin Karlsson 0176-716 25  

Nynäshamns kommun Krister Hedman 08-526 81 94  

Ragn-Sells AB Helena Nyman 010-723 23 91  

ROCAB AB Rune Olsson  073-673 24 40  

Salems kommun Niclas Areteg 08-532 599 34  

SBK Stockholm  Johanna Dillén 08-508 27 281  

SFAB Sven-Åke Andersson 08-534 705 51  

Sigtuna kommun Kenneth Fredriksson 08-591 262 14  

Sokigo AB Per Hampus   

Sollentuna kommun Patrik Öhrström 08-579 215 09  

Solna stad Christina Wallstén 08-746 35 14  

Stockholm Vatten och Avfall Jenny Hylin 08-522 123 29  
Stockholms läns landsting, 
Tillväxt- och 
regionplaneförvaltningen 

Helena Näsström 08-123 144 98  

Stockholms läns 
sjukvårdsområde (SLSO) Ylva Törne    

Stockholms stad Mikael Janisels 08-508 291 16  

Sundbybergs stad Jenny Illerstam 08-706 88 74  

mailto:mattias.bovin@metria.se
mailto:peter.lund@nacka.se
mailto:peo.krook@norconsult.com
mailto:ted.eden@norrenergi.se
mailto:martin.karlsson@norrtalje.se
mailto:krister.hedman@nynashamn.se
mailto:Helena.Nyman@ragnsells.com
mailto:runekolsson@gmail.com
mailto:niclas.areteg@salem.se
mailto:sa@sfab.se
mailto:kenneth.fredriksson@sigtuna.se
mailto:Hakan.Hedenvind@Sokigo.com
mailto:patrik.ohrstrom@sollentuna.se
mailto:Jenny.hylin@svoa.se
mailto:helena.nasstrom@sll.se
mailto:mikael.janisels@stadshuset.stockholm.se
mailto:susanna.videkull@sundbyberg.se
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Svenska Kraftnät Maria Malmström Ryner 010-475 80 69  

Swedavia AB Karolina Belda 010-109 06 29  

Sweco Position AB Christoph Kircher   

Södertälje kommun Jenny Sundbergh   

TerraTec Sweden AB Ante Erixon 070-288 02 86  

Tieto Sweden AB Peter Wessman 010-481 15 40  
Trafikförvaltningen i Stockholm 
(SL)  Kée Tengblad 070-786 15 19  

Trafikkontoret Stockholm Pia Sköld Sahlberg 08-508 26 841  

Trafikverket Åsa Eriksson 08-762 33 33  

Tyresö kommun Gabriella Skwarski 08-578 294 68  

Täby kommun Jonas Nelson 08-555 596 45  

Upplands Väsby kommun Petra Lundqvist 08-590 974 48  

Upplands-Bro kommun Erik Fridholm 08-581 690 44  

Vallentuna kommun Tobias Pettersson 08-587 851 24  

VA-utveckling Magnus Jöngren 070-677 78 89  

Vattenfall Services Nordic AB Alexander Svensson 072-509 03 28  

Värmdö kommun Lina Delde 08-570 475 22  

WSP Sverige AB Sara Hederos 010-722 85 30  

Österåkers kommun Jonas Nordin 08-540 813 57  

 

mailto:Maria.MalmstromRyner@svk.se
mailto:magdalena.hirsch@sweco.se
mailto:ante.erixon@terratec.se
mailto:peter.wessman@tieto.com
mailto:pia.skold@stockholm.se
mailto:asa.m.eriksson@trafikverket.se
mailto:gabriella.skwarski@tyreso.se
mailto:jonas.nelson@taby.se
mailto:petra.lundqvist@upplandsvasby.se
mailto:tobias.pettersson@vallentuna.se
mailto:alexander.svensson@vattenfall.com
mailto:lina.delde@varmdo.se
mailto:Sara.Hederos@wspgroup.se
mailto:jonas.nordin@osteraker.se

